Kallvattenmätare
Turbinhjul typ Meistream AT 7110B
AT 7110B
Användningsområde
Mätning av tappkallvatten med registrering av förbrukad mängd. Lämplig för dis-
tributions- och pumpanläggningar med krav på hög och tillförlitlig mätnoggran-
nhet samt när låg tryckförlust är önskvärd. Mätaren är förberedd för
fjärravläsningsgivare av typ M-Bus, wM-Bus och puls.

Mätaren kan monteras i horisontell eller vertikal ledning med mätartavlan uppåt
eller åt sidan. Framför mätaren rekommenderas raksträcka på minst 3 x DN. Efter
mätaren behövs ingen raksträcka, dock bör det ej placeras något stryporgan i mä-
tarens omedelbara närhet. Systemet skall vara renspolat innan mätaren monte-
ras. Vid idrifttagning bör tryckstötar i ledningsnätet undvikas. Det
rekommenderas att installera ett filter uppströms mätaren för att skydda hy-
dromekaniken mot partiklar.
Underhåll och reservdelar
Revision av mätaren bör ske på mätarverkstad som är ett ackrediterat kontrollor-
gan. Vid denna revision utbytes de förekommande slitagedelarna.
Märkning
Kallvattenmätaren är blå med grått plastlock. Mätartavlan är märkt Itron, Q3, R-tal,
tillverkningsår, CE och serienummer.
Beställningsnyckel
DN Artikelnummer
50 AT 7110B50-200
65 AT 7110B65-200
80 AT 7110B80-225
100 AT 7110B100-250
125 AT 7110B125-250
150 AT 7110B150-300
Utgåva 4, 2015-05-19
Sid  3 (3)